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SURAT TUGAS

No. 065/STM-D/FH-UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI, S.H., M.Kn

No. Dosen / NIP : 8307 / U223024264

NIDN / NIDK : 0024117401

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)

Alamat : PERUMAHAN NOGOTIRTO ELOK II JL JAWA NO. A2 YOGYAKARTA

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

2 LAW505 Hukum Perusahaan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

3 LAW702 Hukum Persaingan Usaha 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

4 LAW507 Hak Kekayaan Intelektual 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 LLS702 Contract Drafting 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Hak Kekayaan Intelektual (3 sks) Ruang :
Kode : LAW507 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Kamis

21-9-23
18:00-
20:30

Kamis
21-9-23

18:00-
20:30

PENGANTAR HAK KEKAYAAN
INTELEKTUAL Kuliah tatap maya dilaksanakan 37

2
Kamis

28-9-23
18:00-
20:30

Kamis
28-9-23

18:00-
20:30 Hukum Merek dan Indikasi Geografis Kuliah dilaksananakan secara tatap maya 37

3
Kamis

5-10-23
18:00-
20:30

Kamis
5-10-23

18:00-
20:30 Pendaftaran Merek Kuliah tatap maya Materi Hak Cipta, ruang lingkup, obyek, dan

sistem perlindungan hukum 34

4
Kamis
12-10-

23

18:00-
20:30

Kamis
12-10-

23

18:00-
20:30 Merek Terkenal Hak Cipta 2 Pencatatan Hak Cipta Penelusuran Ekspresi Budaya

Tradisional (HKI Komunal) 33

5
Kamis
19-10-

23

18:00-
20:30

Kamis
19-10-

23

18:00-
20:30 - Kuliah dilaksanakan Materi Desain Industri 36

6
Kamis
26-10-

23

18:00-
20:30

Kamis
26-10-

23

18:00-
20:30 Hukum Paten Kuliah dilaksanakan secara tatap maya Materi Rahasia Dagang 37

7
Kamis

2-11-23
18:00-
20:30

Kamis
2-11-23

18:00-
20:30 Pengantar Hak Cipta Kuliah dilaksnanakan tatap maya dengan materi kasus-kasus

rahasia dagang 37
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Hak Kekayaan Intelektual (3 sks) Ruang :
Kode : LAW507 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Kamis

23-11-23
18:00-
20:30

Kamis
23-11-23

18:00-
20:30 JENIS-JENIS HAK CIPTA Kuliah dilaksanakan dengan materi Marek, definisi, ruang lingkup,

pengaturan, dan jenis-jenis merek 35

9
Kamis

30-11-23
18:00-
20:30

Kamis
30-11-23

18:00-
20:30 PENDAFTARAN HAK CIPTA 34

10
Kamis

7-12-23
18:00-
20:30

Kamis
7-12-23

18:00-
20:30

WAKTU PERLINDUNGAN HAK
CIPTA

Kuliah dilaksanakan secara tatap maya dengan materi Indikasi
Geografis 37

11
Kamis
14-12-

23

18:00-
20:30

Kamis
14-12-

23

18:00-
20:30 PELANGGARAN HAK CIPTA Kuliah tatap maya dengan materi Indikasi Geografis II 33

12
Kamis
21-12-

23

18:00-
20:30

Kamis
21-12-

23

18:00-
20:30 HAK DESAIN INDUSTRI Kuliah tatap maya materi Paten 1 36

13
Kamis
4-1-24

18:00-
20:30

Kamis
4-1-24

18:00-
20:30

PERLINDUNGAN VARIETAS
TANAMAN (PVT)

Kuliah dilasanakan secara tatap maya dengan materi mengenai
Penelusuran paten dan pendaftaran paten 33

14
Kamis

11-1-24
18:00-
20:30

Kamis
11-1-24

18:00-
20:30 RAHASIA DAGANG Kuliah dilaksanakan secara tatap maya 38
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Nama Mata Kuliah : Hak Kekayaan Intelektual Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H.,
M.Kn (8307)

Kode MK dan Kelas : LAW507 KJ101

Jadwal dan Ruang : Kamis, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 41 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20170401011 Feni Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   B+

2. 20180401340 Eko Dwi Purwanto Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

3. 20190401215 Nissa Ramadhana Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   B-

4. 20190401287 Lazzareksha Halik Paralel/Reguler-2
Jakarta

29%   E

5. 20200401037 Yeremia Amos
Augustin

Paralel/Reguler-2
Jakarta

43%   C

6. 20200401111 Sulis Setyowati Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

7. 20200401112 Rifki Pawas Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

8. 20200401115 Muhammad Abdul
Nur Husein

Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   A

9. 20200401121 Ardi Surya Nadi Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

10. 20200401220 Billy Khoirul
Zamzami

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

11. 20200401222 Fathiyyatul Izzah Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

12. 20200401224 Cahyani Candra
Purnama Dewi

Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%   A

13. 20200401258 Sindy Pebri
Kartikasari

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

14. 20200401308 Zachari Andi Young Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   B+

15. 20200401330 Slamet Raharjo Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%   A

16. 20210401206 Deri Riski Ramadan Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%   A

17. 20210401208 Eka Oktaviani Paralel/Reguler-2
Jakarta

71%   B+

18. 20210401210 Merlisania Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

19. 20210401211 Paulina Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A-

20. 20210401212 Reggy Widodo Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

21. 20210401217 Fameriah Harefa Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   A

22. 20210401218 Sharenika Irawan
Putri

Paralel/Reguler-2
Jakarta

57%   B+

23. 20210401222 Yuni Chaerunnisa Paralel/Reguler-2
Jakarta

86%   A

24. 20210401223 Nabyla Della Saputri Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

25. 20210401224 Nurma Widya Sari Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

26. 20210401265 Yessy Christiani
Victoria
Ompusunggu

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

27. 20210401266 Imam Aji Sutopo Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

28. 20210401293 Mulyanto Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

29. 20210401294 Petrus Ricardus Nilo Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

30. 20210401300 Herny Olivia Paduai Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   B+
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31. 20210401303 Putri Adrian
Salsabillah

Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   A

32. 20210401304 Iqbal Hidayatullah Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   B+

33. 20210401311 Yosua Yanuar Surya Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

34. 20210401325 Maria Magdalena
Fontaine Butar
Butar

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

35. 20210401326 Farhan Hanif
Nurhadi

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A-

36. 20210401333 Rizka Atmadja Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   D

37. 20210401341 Indira Mandasari Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   B+

38. 20210401379 Tommy Paulus
Hermawan

Paralel/Reguler-2
Jakarta

50%   E

39. 20220401261 Syuyufal Amra
Rizfahphi

Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   B-

40. 20220401311 Ketty Dame Hasian
Siahaan

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A
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Nama Mata Kuliah : Hak Kekayaan Intelektual Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn (8307)

Kode MK dan Kelas : LAW507 KJ101

Jadwal dan Ruang : Kamis, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 41 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn pada tanggal 05-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

Absensi 10

UTS 35

UAS 35

tugasonline 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
AbsensiAbsensi UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 35 %35 % 35 %35 % 20 %20 %

1. 20170401011 Feni 92,86 79,00 86,00 47,00 76.44   B+

2. 20180401340 Eko Dwi Purwanto 100 78,00 84,00 94,00 85.50   A

3. 20190401215 Nissa Ramadhana 92,86 78,00 84,00 0,00 65.99   B-

4. 20190401287 Lazzareksha Halik 28,57 0,00 0,00 0,00 2.86   E

5. 20200401037 Yeremia Amos Augustin 42,86 81,00 83,00 0,00 61.69   C

6. 20200401111 Sulis Setyowati 100 80,00 86,00 87,50 85.60   A

7. 20200401112 Rifki Pawas 92,86 79,00 85,00 87,50 84.19   A

8. 20200401115 Muhammad Abdul Nur Husein 78,57 79,00 83,00 92,50 83.06   A

9. 20200401121 Ardi Surya Nadi 92,86 80,00 82,00 92,50 84.49   A

10. 20200401220 Billy Khoirul Zamzami 100 85,00 92,00 95,00 90.95   A

11. 20200401222 Fathiyyatul Izzah 100 78,00 85,00 92,50 85.55   A

12. 20200401224 Cahyani Candra Purnama Dewi 85,71 79,00 84,00 94,00 84.42   A

13. 20200401258 Sindy Pebri Kartikasari 100 85,00 89,00 94,00 89.70   A

14. 20200401308 Zachari Andi Young 100 80,00 83,00 46,50 76.35   B+

15. 20200401330 Slamet Raharjo 85,71 88,00 88,00 96,50 89.47   A

16. 20210401206 Deri Riski Ramadan 85,71 86,00 91,00 94,00 89.32   A

17. 20210401208 Eka Oktaviani 71,43 75,00 70,00 92,50 76.39   B+

18. 20210401210 Merlisania 100 83,00 88,00 94,00 88.65   A

19. 20210401211 Paulina 100 86,00 88,00 45,00 79.90   A-

20. 20210401212 Reggy Widodo 100 82,00 87,00 92,50 87.65   A

21. 20210401217 Fameriah Harefa 78,57 85,00 85,00 92,50 85.86   A

22. 20210401218 Sharenika Irawan Putri 57,14 80,00 70,00 90,00 76.21   B+

23. 20210401222 Yuni Chaerunnisa 85,71 82,00 84,00 88,00 84.27   A

24. 20210401223 Nabyla Della Saputri 92,86 83,00 87,00 95,00 87.79   A

25. 20210401224 Nurma Widya Sari 92,86 79,00 85,00 94,00 85.49   A
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26. 20210401265 Yessy Christiani Victoria Ompusunggu 100 81,00 85,00 94,00 86.90   A

27. 20210401266 Imam Aji Sutopo 100 82,00 92,00 96,00 90.10   A

28. 20210401293 Mulyanto 100 93,00 86,00 93,00 91.25   A

29. 20210401294 Petrus Ricardus Nilo 100 85,00 87,00 92,50 88.70   A

30. 20210401300 Herny Olivia Paduai 100 79,00 82,00 45,00 75.35   B+

31. 20210401303 Putri Adrian Salsabillah 78,57 80,00 86,00 93,50 84.66   A

32. 20210401304 Iqbal Hidayatullah 92,86 81,00 85,00 40,00 75.39   B+

33. 20210401311 Yosua Yanuar Surya 100 85,00 88,00 95,00 89.55   A

34. 20210401325 Maria Magdalena Fontaine Butar Butar 100 78,00 85,00 92,50 85.55   A

35. 20210401326 Farhan Hanif Nurhadi 100 84,00 83,00 48,00 78.05   A-

36. 20210401333 Rizka Atmadja 100 78,00 0,00 94,00 56.10   D

37. 20210401341 Indira Mandasari 92,86 79,00 85,00 47,00 76.09   B+

38. 20210401379 Tommy Paulus Hermawan 50 0,00 0,00 0,00 5.00   E

39. 20220401261 Syuyufal Amra Rizfahphi 92,86 78,00 88,00 0,00 67.39   B-

40. 20220401311 Ketty Dame Hasian Siahaan 100 82,00 86,00 92,50 87.30   A


